s; etiā ex situ q; est de rōe īp-ius qn-
titatis dimensiuę. que est qntitas
positōem h-ns. et ideo possibile est
imaginari duas lineas sepatas
eiusdē sp-ī/numero diuisas s-ī di-
uersum situm. alias linea non es-
diuisibilis ex īp-ā rōe sui g-ns. nō
em diuidit. linea nisi ī lineas. plu-
res aut albedines sine s-iecto ima-
ginari est impossibile. et sic patz q;
albedo non indiuiduat nisi ex sub-
iecto. et p-ter hoc non posset esse ī
diuidua nisi in aliquo s-iecto ad-
minus in quantitate. s; quātitas
habz vñ indiuiduet. z iā absq; s-
iecto. et ideo p- miraculuz potest eē
hec qntitas absq; s-iecto. sic patz
in corpe christi. ¶ **A**d pmū ergo di-
cendū. q; albedo si sine qntitate es-
set. iā nō es- qntitas corpalis s; spi-
ritualis vt ex dictis patet. ¶ **A**d
scdm dicendū. q; de qlitate spūali
oīno dicendū videt. q; de qualita-
te corpali dictum est. ¶ **A**d terciū
dicendū. q; cū s-stantia spūalis qn-
titate careat. non potest fieri q; qli-
tas corpalis sit ī s-ia spūali. nisi p-
illum modū quo p-ē esse sine qnti-
tate vt dictum ē. ¶ **A**d qrtū dicē-
dum. q; ex hoc ip-ō q; s-stantia cre-
ata compat. ad deū. cōsequit. īp-az
aliquod accidens sicut relatio crea-
tionis aut seruitutis aut alia simi-
lis relatio. vnde sicut deus non p-ē
facere q; creatura nō dependeat ab
ip-ō. ita nō potest facere q; es- abs-
q; alijs accn-ibus. accidens autē
non habet s-iectū ex h- q; compat
ad deum. et ideo nihil p-hibet quin
deus possit facere aliqd accn- sine
s-iecto. ¶ **A**d qntum quod in con-
trariū obijcit patz. q; nō est eadē
ratō de qlitate z qntitate. vt ex di-
ctis manifestum est.

Dem de corporibus dam-
natorum queritur. Et cir-
ca hoc queruntur tria. p-
mo vtz corpa dānatorz sint incor-

ruptibilia. Sec^odo vtrum resurgent cum suis deformitatibus. Tercio vtrum puniendi sint in inferno v^ome et fletu corporali;

.xi. .q.

HD p^omū sic p^ocedit. videt^r q^o corpora damnatorum non erunt incorruptibilia. Corpus enim non potest esse incorruptibile nisi p^o naturā. vt corpus celeste. vel p^o gratiā innocentie vt corpus hominis in p^omo statu. vel p^o gloriā sic corpus hominis beati post resurrectionē. sed nullū illorū cōpetit corp^oib^o damnatorū. 8^o corpora dānatorū non erunt incorruptibilia. Si dicat^r q^o erūt incorruptibilia ex decreto d^ome iusticie vt p^opetue puniāt^r. Cōn. culpe nō debet^r pena p^opetua. nisi s^om q^o habet aliquid p^opetuitatis. s^o p^opetuitas culpe non est ex parte corporis. s^o ex parte volūtatis que eligit p^opetuo in peccato manere. 8^o diuina iusticia non req^orit vt corp^o eternaliter puniatur. ¶ D^octe. corpus non punit^r p^o peccato anime nisi in quātum est organum anime opantis peccatū. sed in aliquib^o anime p^o eē peccatū mortale. in quib^o corp^o nō cōmunicat. sicut patet in peccatis spūalib^o. 8^o si aliquis solū pro eis dānaret^r. corpori eius non deberet^r pena p^opetua. ¶ D^octe. sicut aliq^os dānat^r p^o p^octm t^onsgressio^onis. ita etiā p^opter peccatum ommissionis. sed ad ommissionem nihil operatur corp^o. ergo nec debetur sibi pena p^opetua. si propter peccatum ommissionis aliquis dānaret^r. et sic diuina iusticia non requirit corpora damnatorum esse incorruptibilia. ¶ Sed contra remota causa remouet^r et effect^o. s^o post resurrectionem cessabit motus celi qui ē causa corruptionis in corporibus. ergo cessabit corruptio. et sic corpora damnatorum erunt incorrupti-